Нижегородская область
  Администрация Шатковского района

Муниципальное образовательное учреждение

Лесогорская средняя общеобразовательная школа

В Ы П И С К А  из П Р И К А З А
              31.12.2010                                                            №

р.п. Лесогорск
Об утверждении Положений
В соответствии с Уставом МОУ Лесогорская СОШ,  в целях урегулирования  и координирования деятельности в образовательном процессе школы

п р и к а з ы в а ю:

4. Утвердить Положение об официальном сайте МОУ Лесогорская СОШ (приложение № 04)

8.  Ввести в действие Положения   с 01.01.11.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
          Директор школы:                                                             С.И. Назарова